
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 

СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА ЗА 2018 ГОДИНА - 
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ
79520 98929 178449 93853 84596 94,87 329,00

УПРАВЕН СУД 6757 2262 9019 2085 6934 92,18 1213,87

ВИШ УПРАВЕН СУД 1026 1055 2081 984 1097 93,27 406,92

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ
10214 6823 17037 6236 10801 91,40 632,19

ВРХОВЕН СУД
1632 982 2614 998 1616 101,63 591,02

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 99149 110051 209200 104156 105044 94,64 368,11
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
20215 17804 38019 19651 18368 110,37 341,17

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
12774 8720 21494 8477 13017 97,21 560,48

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 1959 3722 5681 3320 2361 89,20 259,57

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
862 1743 2605 1572 1033 90,19 239,85

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ
1108 2023 3131 1934 1197 95,60 225,91

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 164 447 611 425 186 95,08 159,74

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 994 1142 2136 944 1192 82,66 460,89

8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 4834 8394 13228 8317 4911 99,08 215,52

9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1484 1100 2584 761 1823 69,18 874,37

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 8157 7469 15626 6773 8853 90,68 477,09

11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 361 3485 3846 3441 405 98,74 42,96

12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 1218 3809 5027 3528 1499 92,62 155,08

13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 4037 5559 9596 4218 5378 75,88 465,38

14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 3264 5041 8305 4688 3617 93,00 281,61

15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 211 314 525 291 234 92,68 293,51

16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 3767 3511 7278 3126 4152 89,03 484,80

17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 2863 3923 6786 3772 3014 96,15 291,65

18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 538 780 1318 567 751 72,69 483,45

19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 1968 3419 5387 3181 2206 93,04 253,12

20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 613 837 1450 614 836 73,36 496,97

21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 379 888 1267 838 429 94,37 186,86

22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 560 1202 1762 1076 686 89,52 232,70

23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 1601 2625 4226 2341 1885 89,18 293,90

24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 473 1583 2056 1403 653 88,63 169,88

25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 417 911 1328 800 528 87,82 240,90

26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 2354 4848 7202 4806 2396 99,13 181,97

27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 2345 3630 5975 2989 2986 82,34 364,63
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 693 1485 2178 1299 879 87,47 246,99

2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 934 1059 1993 1085 908 102,46 305,46

3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 8178 3352 11530 2890 8640 86,22 1091,21

4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 409 927 1336 962 374 103,78 141,90

ИЗВЕШТАЈ ПО АПЕЛАЦИОНИ ПОДРАЧЈА
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 44394 45095 89489 45401 44088 100,68 354,44

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 12611 16988 29599 15625 13974 91,98 326,43

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 13773 20322 34095 17960 16135 88,38 327,91

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 8742 16524 25266 14867 10399 89,97 255,31

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 79520 98929 178449 93853 84596 94,87 329,00


